

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO MARANHÃO - CAEMA - Companhia de Saneamento Ambiental do Maranhão
 Período: 01/07/20 a 31/12/20
 Emissão: 09/03/22 11:45

Fornecedor	Cód. OC Situação	Vlr Tot OC	Prod. Pendente	Cód.Pr.Sv.	Produto/Sv.	Qtd Solicitada	Qtd Atendida	Qtd a Receber	Vlr Unit	Vlr Total
Bauminas Química N/ne LTDA	048/2020 Atendida	2.180.200,00	0,00	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	1.238.750,0000	1.238.750,0000	0,0000	1,76000000	2.180.200,00 2.180.200,00
Bauminas Química N/ne LTDA	049/2020 Parcialm. Atend.	114.400,00	5.772,80	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	65.000,0000	61.720,0000	3.280,0000	1,76000000	114.400,00 114.400,00
Bauminas Química N/ne LTDA	050/2020 Parcialm. Atend.	110.000,00	36.344,00	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	62.500,0000	41.850,0000	20.650,0000	1,76000000	110.000,00 110.000,00
Bauminas Química N/ne LTDA	051/2020 Parcialm. Atend.	117.920,00	50.054,40	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	67.000,0000	38.560,0000	28.440,0000	1,76000000	117.920,00 117.920,00
Bauminas Química N/ne LTDA	053/2020 Parcialm. Atend.	147.840,00	14.432,00	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	84.000,0000	75.800,0000	8.200,0000	1,76000000	147.840,00 147.840,00
Bauminas Química N/ne LTDA	054/2020 Parcialm. Atend.	49.500,00	16.711,20	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	28.125,0000	18.630,0000	9.495,0000	1,76000000	49.500,00 49.500,00
Bauminas Química N/ne LTDA	055/2020 Parcialm. Atend.	80.960,00	13.217,60	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	46.000,0000	38.490,0000	7.510,0000	1,76000000	80.960,00 80.960,00
Bauminas Química N/ne LTDA	056/2020 Parcialm. Atend.	50.160,00	17.388,80	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	28,5000	18,6200	9,8800	1,760,00000000	50.160,00 50.160,00
Bauminas Química N/ne LTDA	060/2020 Parcialm. Atend.	739.200,00	55.457,60	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	420,0000	388,4900	31,5100	1,760,00000000	739.200,00 739.200,00
Bauminas Química N/ne LTDA	066/2020 Parcialm. Atend.	10.901.000,00	9.289.737,60	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	6.193.750,0000	915.490,0000	5.278.260,0000	1,76000000	10.901.000,00 10.901.000,00
Bauminas Química N/ne LTDA	068/2020 Parcialm. Atend.	739.200,00	305.254,40	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	420.000,0000	246.560,0000	173.440,0000	1,76000000	739.200,00 739.200,00
Bauminas Química N/ne LTDA	Parcialm. Atend.	3.696.000,00	361.011,20	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	2.100.000,0000	1.894.880,0000	205.120,0000	1,76000000	3.696.000,00 3.696.000,00
Bauminas Química N/ne LTDA	070/2020 Parcialm. Atend.	404.800,00	220.334,40	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	230.000,0000	104.810,0000	125.190,0000	1,76000000	404.800,00 404.800,00
Bauminas Química N/ne LTDA	071/2020 Parcialm. Atend.	404.800,00	193.371,20	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	230.000,0000	120.130,0000	109.870,0000	1,76000000	404.800,00 404.800,00
Bauminas Química N/ne LTDA	072/2020 Parcialm. Atend.	589.600,00	405.504,00	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	335.000,0000	104.600,0000	230.400,0000	1,76000000	589.600,00 589.600,00
Bauminas Química N/ne LTDA	074/2020 Parcialm. Atend.	250.800,00	142.225,60	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	142.500,0000	61.690,0000	80.810,0000	1,76000000	250.800,00 250.800,00
Bauminas Química N/ne LTDA	073/2020 Parcialm. Atend.	137.280,00	96.624,00	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	78.000,0000	23.100,0000	54.900,0000	1,76000000	137.280,00 137.280,00
Bauminas Química N/ne LTDA	075/2020 Parcialm. Atend.	200.640,00	97.662,40	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	114.000,0000	58.510,0000	55.490,0000	1,76000000	200.640,00 200.640,00
Bauminas Química N/ne LTDA	077/2020 Parcialm. Atend.	550.000,00	223.027,20	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	312.500,0000	185.780,0000	126.720,0000	1,76000000	550.000,00 550.000,00
Bauminas Química N/ne LTDA	079/2020 Parcialm. Atend.	369.600,00	185.556,80	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	210.000,0000	104.570,0000	105.430,0000	1,76000000	369.600,00 369.600,00
Bauminas Química N/ne LTDA	080/2020 Parcialm. Atend.	285.120,00	94.916,80	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	162.000,0000	108.070,0000	53.930,0000	1,76000000	285.120,00 285.120,00
Bauminas Química N/ne LTDA	081/2020 Parcialm. Atend.	179.520,00	74.571,20	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	102.000,0000	59.630,0000	42.370,0000	1,76000000	179.520,00 179.520,00
Bauminas Química N/ne LTDA	082/2020 Parcialm. Atend.	139.040,00	65.489,60	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	79.000,0000	41.790,0000	37.210,0000	1,76000000	139.040,00 139.040,00
Bauminas Química N/ne LTDA	083/2020 Parcialm. Atend.	285.120,00	146.256,00	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	162.000,0000	78.900,0000	83.100,0000	1,76000000	285.120,00 285.120,00
Bauminas Química N/ne LTDA	085/2020 Parcialm. Atend.	239.360,00	158.206,40	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	136,0000	46,1100	89,8900	1,760,00000000	239.360,00 239.360,00
Bauminas Química N/ne LTDA	086/2020 Parcialm. Atend.	168.960,00	87.419,20	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	96.000,0000	46.330,0000	49.670,0000	1,76000000	168.960,00 168.960,00
Bauminas Química N/ne LTDA	0087/2020 Parcialm. Atend.	281.600,00	102.625,60	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	160,0000	101,6900	58,3100	1,760,00000000	281.600,00 281.600,00
Bauminas Química N/ne LTDA	101/2020 Parcialm. Atend.	247.500,00	171.855,20	7663	Sulfato de aluminio ferroso liquido	140.625,0000	42.980,0000	97.645,0000	1,76000000	247.500,00 247.500,00
Brasidas EIRELI - ME	033/2020 Atendida	2.300,00	0,00	75386	CMB Submersivel, monofasico para f	1,00	1,00	0,00	2,300,00	2.300,00 2.300,00
Chempex Produtos e Equipamentos para L	063/2020 Atendida	84.880,32	0,00	76351	Reagente analítico 2, reagente conjui	12,0000	12,0000	0,0000	845,32000000	10.143,84
Chempex Produtos e Equipamentos para L	063/2020 Atendida	84.880,32	0,00	76374	Reagente analítico 2, reagente conjui	12,0000	12,0000	0,0000	433,80	5.205,60
Chempex Produtos e Equipamentos para L	063/2020 Atendida	84.880,32	0,00	76381	Reagente analítico 4, tipo 1 conjunto	12,0000	12,0000	0,0000	1.364,69000000	16.376,28
Chempex Produtos e Equipamentos para L	063/2020 Atendida	84.880,32	0,00	76397	Reagente analítico 2, reagente conjui	12,0000	12,0000	0,0000	2.050,33000000	24.603,96
Chempex Produtos e Equipamentos para L	063/2020 Atendida	84.880,32	0,00	76368	Reagente conjunto de reagentes, apl	12,0000	12,0000	0,0000	640,34000000	7.684,08
Chempex Produtos e Equipamentos para L	063/2020 Atendida	84.880,32	0,00	76345	Conjunto de reagentes, aplicação qu	12,0000	12,0000	0,0000	1.738,88000000	20.866,56
										84.880,32
CKW Electric Industria, Comercio e Servico	095/2020 Atendida	1.790,00	0,00	77592	Relé de falta de fase, 380V	20,0000	20,0000	0,0000	89,50000000	1.790,00 1.790,00
CKW Electric Industria, Comercio e Servico	096/2020 Atendida	1.387,12	0,00	18811	Rele falta de fase 380V	10,0000	10,0000	0,0000	89,50	895,00
CKW Electric Industria, Comercio e Servico	096/2020 Atendida	1.387,12	0,00	68239	Chave seletora de ampermetro, posiç	6,0000	6,0000	0,0000	41,01	246,06
CKW Electric Industria, Comercio e Servico	096/2020 Atendida	1.387,12	0,00	77149	Chave seletora de voltmetro, posiçõ	6,0000	6,0000	0,0000	41,01000000	246,06 1.387,12
CKW Electric Industria, Comercio e Servico	100/2020 Atendida	7.193,07	0,00	77149	Chave seletora de voltmetro, posiçõ	15,0000	15,0000	0,0000	41,01000000	615,15
CKW Electric Industria, Comercio e Servico	100/2020 Atendida	7.193,07	0,00	77155	Chave seletora de voltmetro, posiçõ	15,0000	15,0000	0,0000	41,01000000	615,15
CKW Electric Industria, Comercio e Servico	100/2020 Atendida	7.193,07	0,00	77161	Disjuntor termomagnético tipo caixa	5,0000	5,0000	0,0000	714,19000000	3.570,95
CKW Electric Industria, Comercio e Servico	100/2020 Atendida	7.193,07	0,00	77178	Disjuntor termomagnético tipo caixa	1,0000	1,0000	0,0000	714,19000000	714,19
CKW Electric Industria, Comercio e Servico	100/2020 Atendida	7.193,07	0,00	77184	Disjuntor termomagnético tipo caixa	1,0000	1,0000	0,0000	1.677,63000000	1.677,63 7.193,07
Drive a Informatica LTDA	062/2020 Atendida	804.451,00	0,00	76285	Servidor de hiperconvergência basea	3,0000	3,0000	0,0000	230,000,00000000	690.000,00
Drive a Informatica LTDA	062/2020 Atendida	804.451,00	0,00	76291	Computador com 32 portas 10GbE.	2,0000	2,0000	0,0000	57,225,5000000000	114.451,00 804.451,00
F.G.S. Brasil Industria e Comercio LTDA	102/2020 Atendida	409.870,00	0,00	77882	TUBO PEAD, LISO, PE 100, PN10, SRD	162,00	162,00	0,00	135,00000000	21.870,00
F.G.S. Brasil Industria e Comercio LTDA	102/2020 Atendida	409.870,00	0,00	77899	TUBO PEAD, LISO, PE 100, PN10, SRD	570,00	570,00	0,00	208,77192882	119.000,00

F.G.S. Brasil Industria e Comercio LTDA	102/2020	Atendida	409.870,00	0,00	77907	TUBO PEAD, LISO, PE 100, PN10, SRD	390,00	390,00	0,00	428,20512000	167.000,00
F.G.S. Brasil Industria e Comercio LTDA	102/2020	Atendida	409.870,00	0,00	77876	TUBO PEAD, LISO, PE 100, PN10, SRD	1.200,00	1.200,00	0,00	85,00000000	102.000,00
											409.870,00
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	098/2020	Atendida	13.832,46	0,00	76871	Disjuntor termomagnético tipo caixa	5,0000	5,0000	0,0000	649,26000000	3.246,30
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	098/2020	Atendida	13.832,46	0,00	76888	Disjuntor termomagnético tipo caixa	5,0000	5,0000	0,0000	649,26000000	3.246,30
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	098/2020	Atendida	13.832,46	0,00	76894	Disjuntor termomagnético tipo caixa	3,0000	3,0000	0,0000	649,26000000	1.947,78
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	098/2020	Atendida	13.832,46	0,00	76902	Disjuntor termomagnético tipo caixa	3,0000	3,0000	0,0000	647,07000000	1.941,21
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	098/2020	Atendida	13.832,46	0,00	76919	Disjuntor para manobra e proteçõe d	2,0000	2,0000	0,0000	396,90000000	793,80
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	098/2020	Atendida	13.832,46	0,00	76925	Disjuntor para manobra e proteçõe d	2,0000	2,0000	0,0000	490,41000000	980,82
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	098/2020	Atendida	13.832,46	0,00	76931	Fusível NH 10A tamanho 00	10,0000	10,0000	0,0000	13,41000000	134,10
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	098/2020	Atendida	13.832,46	0,00	76948	Fusível NH 32A tamanho 00	30,0000	30,0000	0,0000	13,41000000	402,30
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	098/2020	Atendida	13.832,46	0,00	76954	Fusível NH 50A tamanho 00	30,0000	30,0000	0,0000	13,41000000	402,30
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	098/2020	Atendida	13.832,46	0,00	76961	Fusível NH 125A tamanho 00	30,0000	30,0000	0,0000	13,41000000	402,30
Flowmarfe Fabricacao de Aparelhos e Equi	098/2020	Atendida	13.832,46	0,00	76977	Fusível NH 160A tamanho 00	25,0000	25,0000	0,0000	13,41000000	335,25
											13.832,46
Hexis Cientifica LTDA	064/2020	Atendida	3.823,56	0,00	76428	Reagente analítico 2, aspecto físico c	12,0000	12,0000	0,0000	318,63000000	3.823,56
											3.823,56
Irrimar Ambiental Servicos LTDA ME - ME	045/2020	Parcialm. Atend.	105.633,00	76.824,00	75251	Hidrometro de velocidade, multijato,	800,0000	0,0000	800,0000	96,03	76.824,00
Irrimar Ambiental Servicos LTDA ME - ME	045/2020	Parcialm. Atend.	105.633,00	76.824,00	72927	hidrometro de velocidade, multijato,	300,0000	300,0000	0,0000	96,03	28.809,00
											105.633,00
taca EIRELI	092/2020	Atendida	13.070,13	0,00	77103	Conjunto Motobomba Submersível p	1,0000	1,0000	0,0000	13.070,13000000	13.070,13
											13.070,13
Kaio Henrique Ferreira Nogueira de Nogue	059/2020	Atendida	20.000,00	0,00	75038	Cabine de desinfeccao individual	5,00	5,00	0,00	4.000,00	20.000,00
											20.000,00
KSB Bombas Hidráulicas S/A	094/2020	Atendida	411.469,20	0,00	77669	Conjunto de motobomba submersível	2,0000	2,0000	0,0000	12.281,23000000	24.562,46
KSB Bombas Hidráulicas S/A	094/2020	Atendida	411.469,20	0,00	77652	Conjunto de motobomba submersível	2,0000	2,0000	0,0000	21.876,92000000	43.753,84
KSB Bombas Hidráulicas S/A	094/2020	Atendida	411.469,20	0,00	77669	Conjunto de motobomba submersível	2,0000	2,0000	0,0000	12.281,23000000	24.562,46
KSB Bombas Hidráulicas S/A	094/2020	Atendida	411.469,20	0,00	77664	Conjunto de motobomba submersível	2,0000	2,0000	0,0000	42.181,18000000	84.362,36
KSB Bombas Hidráulicas S/A	094/2020	Atendida	411.469,20	0,00	77630	Conjunto de motobomba submersível	2,0000	2,0000	0,0000	17.699,26000000	35.398,52
KSB Bombas Hidráulicas S/A	094/2020	Atendida	411.469,20	0,00	77623	Conjunto de motobomba submersível	2,0000	2,0000	0,0000	12.931,40000000	25.862,80
KSB Bombas Hidráulicas S/A	094/2020	Atendida	411.469,20	0,00	77617	Conjunto de motobomba submersível	2,0000	2,0000	0,0000	12.936,58000000	25.873,16
KSB Bombas Hidráulicas S/A	094/2020	Atendida	411.469,20	0,00	77095	Conjunto Motobomba Submersível ti	2,0000	2,0000	0,0000	25.978,84000000	51.957,68
KSB Bombas Hidráulicas S/A	094/2020	Atendida	411.469,20	0,00	77675	Conjunto de motobomba submersível	2,0000	2,0000	0,0000	47.567,96000000	95.135,92
											411.469,20
KSB Brasil Ltda.	090/2020	Atendida	17.699,27	0,00	77089	Conjunto Motobomba Submersível p	1,0000	1,0000	0,0000	17.699,27000000	17.699,27
											17.699,27
KSB Brasil Ltda.	091/2020	Atendida	13.025,87	0,00	77008	Conjunto Motobomba Submersível p	1,0000	1,0000	0,0000	13.025,87000000	13.025,87
											13.025,87
L. G. da S. Pierote EIRELI	046/2020	Atendida	35.670,00	0,00	75401	BOMBADOR KSB MEGANORM 100-	1,00	1,00	0,00	10.500,00	10.500,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	046/2020	Atendida	35.670,00	0,00	75392	CMB INI 80-315 + MOTOR 30,0 CV 4f	1,00	1,00	0,00	25.170,00	25.170,00
											35.670,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76701	Selo mecânico F22/41,3 para bomba	3,00	3,00	0,00	729,56000000	2.188,68
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76612	Eixo para bomba Imbil BP 200-450	2,0000	2,0000	0,0000	4.337,80000000	8.675,60
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76598	Eixo para bomba Imbil BP 150-450	1,0000	1,0000	0,0000	3.883,32000000	3.883,32
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76718	Válvula Flap E-2 para bomba Imbil E-	4,00	4,00	0,00	114,08000000	456,32
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76581	Anel de desgaste da carcaça para boi	2,0000	2,0000	0,0000	1.692,94500000	3.385,89
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76575	Eixo para bomba Imbil BP 300/400	1,0000	1,0000	0,0000	4.887,04000000	4.887,04
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76606	Anel de desgaste da carcaça para boi	2,0000	2,0000	0,0000	1.676,61000000	3.353,22
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76629	Anel de desgaste da carcaça para boi	2,0000	2,0000	0,0000	1.538,53000000	3.077,06
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76635	Selo mecânico F22/47,6 para bomba	3,00	3,00	0,00	1.384,60	4.153,80
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76693	Válvula Flap E-2 Neoprene para boml	4,00	4,00	0,00	91,08000000	364,32
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76641	Válvula Flap E 6 SA Sofft A48 CL30 Ne	7,00	7,00	0,00	366,16000000	2.563,12
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76658	Selo mecânico F22/41,3 para bomba	4,00	4,00	0,00	729,56000000	2.918,24
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76664	Selo mecânico F22/19,05 para bomb	2,00	2,00	0,00	556,60000000	1.113,20
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76671	Válvula Flap E-1.1/2 A 48 CL30 Imbil l	5,00	5,00	0,00	317,40000000	1.587,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	067/2020	Atendida	45.282,17	0,00	76687	Selo mecânico F22/25,4 para bomba	4,00	4,00	0,00	668,84000000	2.675,36
											45.282,17
Licitarn Comercio Varejista de Materiais de	093/2020	Atendida	159,60	0,00	76990	Fita isolante espessura 0,19 mm, Larç	70,0000	70,0000	0,0000	2,28000000	159,60
											159,60
Licitarn Comercio Varejista de Materiais de	088/2020	Atendida	91,20	0,00	76990	Fita isolante espessura 0,19 mm, Larç	40,0000	40,0000	0,0000	2,28000000	91,20
											91,20
Licitec Comercial EIRELI	057/2020	Atendida	28.374,76	0,00	75802	Espectrofotometro, para leitura de c	1,00	1,00	0,00	28.374,75750000	28.374,76
											28.374,76
M&a Distribuidora e Logistica LTDA	043/2020	Atendida	8.798,58	0,00	75051	Aparelho de Ar condicionado tipo Sp	6,00	6,00	0,00	1.466,43	8.798,58
											8.798,58
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP	058/2020	Atendida	20.400,00	0,00	75966	Registro de derivat	60,0000	60,0000	0,0000	340,00	20.400,00
											20.400,00
Psi Bombas - Comercio e Servicos LTDA	004/2020	Atendida	13.666,66	0,00	75363	CMB Submersível Trif.380V,p/Po	1,00	1,00	0,00	6.833,33	6.833,33
Psi Bombas - Comercio e Servicos LTDA	004/2020	Atendida	13.666,66	0,00	75357	CMB Submersível Trif.380V,p/Po	1,00	1,00	0,00	6.833,33	6.833,33
											13.666,66
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	77296	Contator de potência 45A, 380V-2NA	5,0000	5,0000	0,0000	280,61000000	1.403,05
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	60611	Contator de Potencia 63A, 380V/220	4,0000	4,0000	0,0000	368,62	1.474,48
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	77311	Contator de potência 75A, 380V-2NA	2,0000	2,0000	0,0000	458,13000000	916,26
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	77327	Contator de potência 85A, 380V-2NA	1,0000	1,0000	0,0000	476,53000000	476,53
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	60982	Relé de sobrecarga termico reg. 10 a	5,0000	5,0000	0,0000	94,49	472,45
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	73401	frasco com tampa rosca, descartavel,	5,0000	0,0000	5,0000	93,55000000	467,75
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	77356	Relé de sobrecarga térmico, 20-32A	5,0000	5,0000	0,0000	166,16000000	830,80
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	77362	Relé de sobrecarga térmico, 32-40A	5,0000	5,0000	0,0000	166,16000000	830,80
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	77379	Relé de sobrecarga térmico, 50-63A	5,0000	5,0000	0,0000	184,91000000	924,55
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	77385	Relé de sobrecarga térmico, 63-90A	2,0000	2,0000	0,0000	194,90000000	389,80
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	77391	Relé de sobrecarga térmico, 70-88A	2,0000	2,0000	0,0000	218,29000000	436,58
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	77280	Contator de potência 32A, 380V-1NA	5,0000	5,0000	0,0000	130,93000000	654,65
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	77416	Relé de sobrecarga térmico, 120-150	1,0000	1,0000	0,0000	272,84000000	272,84
RPF Comercial LTDA	097/2020	Parcialm. Atend.	15.222,72	467,75	774						

